W COMUNE DI CAPITIGNANO

i,
‘ v C.A.P. 67014 Provincia dell’Aquila - P.zza Municipio, 1
e gé" Telefono 0862 905463 fax 0862 905158 -P.1. 00164280661
) Ufficio TECNICO

JH“! r;'| %Lcn;‘nml’gﬁacé 04 B0L0
Jow <lfl|| Finanze €16 Dﬂ
A SEDH:IIBQ '

S ilifsesn wam
gm 1?/&5/2&21 1;35?
B

DEBAES7RIBIA1S,
mcgnve umﬁs AN

s '-—-5"*f
3 umnnnmul1|3|2|°|°||1|ﬁuu||

o
Prot.344S del .t&/Q.S/zC,H: _/

CONCESSIONE EDILIZIA A SANATORIA N.190/85

DOMANDA DI CONDONO EDILIZIO N. 190 /85
Legge URBANISTICA 28.2.85 n.47, Legge 23.12.94 n.724 art.39 e successive modificazioni e legge 326/2003.

Vista la domanda di Condono Edilizio presentata in data 29/09/1986 da SEBASTIANI TULLIO
c.£SBSTLL35B17B658Z intesa ad ottenere, ai sensi della legge 47/85 e legge 23.12.1994 N.724 art.39 e successive

modificazioni, la Concessione Edilizia A Sanatoria Per “La variasione d’uso di un fabbricato produttive a civile abitazione. realizzazione

di un vano uso locale di ssombero al Piano seminterrato”.

Rilevato che I'opera abusiva ¢ sita in Capitignano — Via dei Cassiani snc, riportata in Catasto nel Comune Censuatio di

Capitignano al Foglio 15 particella 890 sub. 2-4.

Visto la dichiarazione in data 07.09.1986, con la quale I'interessato afferma che i lavori sono stati ultimati il mese di Luglio

1973.

Considerato che la documentazione ¢ conforme alle norme di legge.

Visto la relazione di istruttoria del tecnico incaricato con propria determinazione n. 83 del 05.11.2020 per la definizione delle

pratiche di condono edilizio presentate ai sensi delle leggi nn. 47/85, 724/94, 326/03 e s.m.i., redatta in data 09.12.2020.

Considerato che il richiedente ha corrisposto la somma a titolo di oblazione, ammontante a £. 977.000; mediante Vetrsamenti

n. 403-404-405 del 09.09.1986.

Visto la richiesta di voltura in data 09.10.2020 in favore di SEBASTIANI ANDREA c.f. SBSNDR73M28A345P e di
SEBASTIANI ANTONIO c.f. SBSNTN75D02HS501P, quali nuovi proptietari eredi di Sebastiani Tullio;

Visto la legge Regionale n. 48 del 17.5.1985.



g

COMUNE DI CAPITIGNANO

§ ér C.A.P. 67014 Provincia dell’Aquila - P.zza Municipio, 1
5 ;e:‘f Telefono 0862 905463 fax 0862 905158 -P.1. 00164280661
Ufficio TECNICO

v
o

Tutto cid premesso, si

DISPONE

a SEBASTIANI ANDREA c.f. SBSNDR73M28A345P e a SEBASTIANI ANTONIO c.f. SBSNTN75D02H501P i
rilascio della Concessione Edilizia A Sanatoria per le opete innanzi descritte e come dai grafici che si allegano quale parte
integrante del presente atto, fatti salvi i diritti di terzi e sotto 'ossetvanza di tutte le disposizioni, le norme di legge e regolamenti

vigenti in materia.
DISPONE

altresi la pubblicazione del presente provvedimento sull’ Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15 gg consecutivi.

Capitignano, 18/05/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TEJ(}QCO
0)

(Deliberazione di Ginnta Musicipale n. 40 del 31. 07 7,2
# —L—)
Pubblicato al’Albo Pretorio Comunale il 18 A 2021 n° pubblicazione 219
ove timarra per 15 giorni consecutivi.
Dua 18 f1AG 2021 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECI\P]/CO
(Deliberazione di GZM:‘:J Municipale n. 4M "020 )




